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Sundbakken, oktober, 2016 
Efterår 2016 
Vi nærmer os efterhånden det tidspunkt på året, hvor halvdelen af efterårsmånederne er 
gået, og hvor den sidste havedag står for døren. På det seneste afholdte bestyrelsesmø-
de har vi behandlet resultatet af den uforpligtende afstemning, vi havde om foreningens 
fremtidige profil, og vi vil nu gå i gang med at forfatte et oplæg til de vedtægtsændringer, 
som vil være nødvendige, når vi skal til at stille lidt skærpede krav til nye medlemmer af 
foreningen, men det vil vi komme nærmere ind på, når vi nærmer os generalforsamlingen 
til næste år. 
 
Juleafslutning  
Vi regner med i år at afholde vores efterhånden traditionelle juleafslutning den 7. decem-
ber 2016 kl 19:00 i lokalerne på Nørrevang, som vi plejer, og vi skal nok komme med lidt 
flere detaljer, når vi nærmer os. Men det vil være en god idé allerede nu at reservere af-
tenen, som plejer at være ganske hyggelig. 
 
Affald til lossepladsen 
Foreningen yder den service overfor sine medlemmer at bringe haveaffaldslignende af-
fald til kommunens losseplads. Vi har tidligere forsøgt at få forståelse for, at alt haveaffald 
skal placeres i de affaldssække, som står ved bagsiden af skuret ved nr. 14. Vi oplever 
stadigt, at der placeres affald til lossepladsen i små bæreposer, som er tilbundet; det in-
debærer så, at andre skal løsne knuder, hælde affald om og fjerne urtepotter, inden det 
kan køres til lossepladsen. Hvis denne lossepladsbringeservice skal opretholdes er det 
nødvendigt, at alle accepterer og retter sig efter, at alt affald skal omplaceres fra bærepo-
sen til de store affaldssække, som der næsten altid står op til flere af på haveaffaldsplad-
sen. Og husk, urtepotter skal I selv anbringe i affaldsstationen. 
 
Anden affald i haverne 
Bestyrelsen føler lidt behov for at henlede opmærksomheden på foreningens husorden, 
som er ret præcis med hensyn til fodring af dyr og fugle i haverne. Fodring af fugle mv. på 
andet end opstillede foderbrætter må ikke finde sted af hensyn til risikoen for rotter og 
mus, som de fleste nok helst er foruden. Henkastning af foder på jorden må således ikke 
finde sted. 
 
Havevederlag 
Bestyrelsen har igangsat et udredningsarbejde for at skabe klarhed over, om det eksiste-
rende havevederlag skal fortsætte i sin nuværende form, eller om der er behov for en ju-
stering af den snart 10 år gamle beslutning. Men som ved arbejdet med foreningens frem-
tidige profil er det for tidligt at være mere præcis med hensyn til, hvad resultatet vil blive; 
det må udredningsarbejdet vise i løbet af de nærmeste 3 – 4 måneder. 
 
 
På bestyrelsens vegne 
 
 
Svend Iversen 
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